
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  
Н А К А З 

 

    06.04.2016               № 293 

Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з української мови та літератури 
у 2015/2016 навчальному році 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року № 1318/20056, 
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 30 грудня 2015 року № 803 «Про проведення III етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2015/2016 
навчальному році» та згідно з протоколами журі  

 
Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 
з української мови та літератури (додаток).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту О. Бохно. 

 
 

Директор Департаменту       О. Фіданян 

 



Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді 
та спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» квітня 2016 р. № 293 

Переможці ІІІ (міського) етапу 
Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури 

у 2015/2016 навчальному році 
 

Диплом І ступеня 

8 клас 
1. Гамєза Ірина Олегівна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 
2. Журба Крістіна Михайлівна, учениця 8 класу СЗШ № 279 ім. Петра 

Григоренка Солом’янського району 
3. Сергеєва Маргарита Олегівна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 

Дарницького району 
9 клас 

4. Гурака Софія Тарасівна, учениця 9 класу гімназії «Києво-Могилянський 
колегіум» Деснянського району 

5. Одрібець Злата Сергіївна, учениця 9 класу Європейського колегіуму 
Голосіївського району 

6. Радіонова Єлизавета Андріївна, учениця 9 класу ліцею «Універсум» 
Шевченківського району 

10 клас 
7. Лавріненко Вікторія Максимівна, учениця 10 класу Фінансового ліцею 

Подільського району 
8. Нортман Юлія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 89 Печерського 

району 
9. Павленко Ольга Олегівна, учениця 10 класу СШ № 197 імені Дмитра 

Луценка Святошинського району 
10. Ходаківська Дарина Михайлівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-

Могилянський колегіум» Деснянського району 
11 клас 

11. Дерюга Анна Вікторівна, учениця 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

12. Козяренко Валерія Анатоліївна, учениця 11 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району 

13. Нич Олександра Сергіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

14. Москвич Андрій Сергійович, учень 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

 



Диплом ІІ ступеня 
8 клас 

15. Бєлік Дарія Романівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

16. Вергун Марія Олександрівна, учениця 8 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

17. Григораш Ірина Олександрівна, учениця 8 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

18. Грязнова Ганна Андріївна, учениця 8 класу СШ № 252 ім. В. Симоненка 
Оболонського району 

19. Діюк Софія Олександрівна, учениця 8 класу гімназії № 153 
ім. О. Пушкіна Шевченківського району 

20. Корніюк Катерина Ігорівна, учениця 8 класу СШ № 89 Печерського 
району 

21. Кудрик Олександр Володимирович, учень 8 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

22. Маслович Анна Володимирівна, учениця 8 класу СШ № 130 імені Данте 
Аліг’єрі Голосіївського району 

23. Маслянчук Діана Юріївна, учениця 8 класу СШ № 254 Святошинського 
району 

24. Межевич Анна Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

25. Мельник Мілена Тарасівна, учениця 8 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

26. Москаленко Анастасія Олександрівна, учениця 8 класу гімназії 
«Троєщина» Деснянського району 

27. Омельяненко Аліна Андріївна, учениця 8 класу СЗШ № 29  Оболонського 
району 

28. Охмакевич Анастасія Миколаївна, учениця 8 класу СЗШ № 215 
Святошинського району 

29. Покотило Марія Дмитрівна, учениця 8 класу ліцею № 157 Оболонського 
району 

30. Польова Мілана Григорівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

31. Ревенко Марія Андріївна, учениця 8 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

32. Сівковська Катерина Олександрівна, учениця 8 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

33. Тройнікова Катерина Олексіївна, учениця 8 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

34. Хромець Сніжана Вадимівна, учениця 8 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

 
 



9 клас 
35. Абдураманов Адиль Диляверович, учень 9 класу СШ № 173 

Солом’янського району 
36. Авдошко Андрій Дмитрович, учень 9 класу гімназії № 19 «Межигірська» 

Подільського району 
37. Борзілов Дмитро Євгенович, учень 9 класу СШ № 76 ім. Олеся Гончара 

Святошинського району 
38. Булгакова Катерина Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 32 

«Успіх» Печерського району 
39. Герасименко Денис Олександрович, учень 9 класу гімназії № 283 

Деснянського району 
40. Гурська Катерина Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 48 

Шевченківського району 
41. Калюк Ірина Віталіївна, учениця 9 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

42. Колос Олеся Ярославівна, учениця 9 класу СШ № 115 ім. І. Огієнка 
Солом’янського району 

43. Кузьменко Анастасія Максимівна, учениця 9 класу СШ № 252 
ім. В. Симоненка Оболонського району 

44. Куценко Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

45. Маркевич Софія Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 173 Солом’янського 
району 

46. Поплевічева Ірина Павлівна, учениця 9 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

47. Потієнко Ірина Юріївна, учениця 9 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

48. Редь Андрій Володимирович, учень 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

49. Романенко Анастасія Сергіївна, учениця 9 класу ліцею № 227 
Голосіївського району 

50. Савенко Лариса Олександрівна, учениця 9 класу Фінансового ліцею 
Подільського району 

51. Цимбалюк Владислава Сергіївна, учениця 9 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

10 клас 
52. Бондарчук Захар Сергійович, учень 10 класу гімназії № 315 Дарницького 

району 
53. Габрік Наталія Євгенівна, учениця 10 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
54. Довгань Єлена Ігорівна, учениця 10 класу СШ № 57 Шевченківського 

району 
55. Жаліло Ксенія Борисівна, учениця 10 класу Новопечерської школи 

Печерського району 



56. Козленко Сергій Олександрович, учень 10 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

57. Косенко Яна Андріївна, учениця 10 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

58. Максимова Людмила Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 35 
Святошинського району 

59. Матата Яна Василівна, учениця 10 класу СШ № 96 імені О.К. Антонова 
Святошинського району 

60. Меланіч Єлизавета Валеріївна, учениця 10 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

61. Петрик Ірина Василівна, учениця 10 класу СШ № 194 «Перспектива» 
Оболонського району 

62. Пилипчук Вікторія Юріївна, учениця 10 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

63. Пожар Анастасія Русланівна, учениця 10 класу СШ № 43 «Грааль» 
Солом’янського району 

64. Полтьєва Анна Олександрівна, учениця 10 класу гімназії «Діалог» 
Дарницького району 

65. Сандул Олександра Максимівна, учениця 10 класу СШ № 216 
Оболонського району 

66. Селіверстова Анастасія Олегівна, учениця 10 класу СШ № 89 
Печерського району 

67. Спіцина Валерія Ігорівна, учениця 10 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

68. Ткаченко Юлія Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 267 Дарницького 
району 

69. Товкес Анна Дмитрівна, учениця 10 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

70. Чупрій Діана Юріївна, учениця 10 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району 

71. Щерба Дзвеніслава-Марія Іванівна, учениця 10 класу гімназії № 117 імені 
Лесі Українки Печерського району 

72. Яловая Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу Фінансового ліцею 
Подільського району 

11 клас 
73. Авдєєва Тетяна Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 197 ім. Дмитра 

Луценка Святошинського району 
74. Бакланова Віра Григорівна, учениця 11 класу Новопечерської школи 

Печерського району 
75. Бджола Ярослав Володимирович, учень 11 класу ліцею № 241 

«Голосіївський» Голосіївського району 
76. Білик Марія Аркадіївна, учениця 11 класу СШ № 89 Печерського району 
77. Богданець Анна Анатоліївна, учениця 11 класу СШ № 115 ім. І. Огієнка 

Солом’янського району 



78. Богуш Аліна Віталіївна, учениця 11 класу СЗШ № 219 Оболонського 
району 

79. Бондаренко Світлана Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 290 
Дарницького району 

80. Василенко Ярослава Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

81. Гарбіч Аліна Василівна, учениця 11 класу СЗШ № 6 Подільського району 
82. Гончар Софія Володимирівна, учениця 11 класу СЗШ № 166 

Солом’янського району 
83. Дехестані Саміра Хамидівна, учениця 11 класу ліцею № 21 

Голосіївського району 
84. Добродій Діана Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 264 Деснянського 

району 
85. Довбенко Дарія Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 39 ім. гетьмана 

України Бодана Хмельницького Деснянського району 
86. Ісоєва Мар’ям Назурлоївна, учениця 11 класу ліцею міжнародних 

відносин № 51  Печерського району 
87. Копил Валентина Валеріївна, учениця 11 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
88. Кравченко Віткорія Вікторівна, учениця 11 класу гімназії № 172 «Нивки» 

Шевченківського району 
89. Крайнік Юрій Петрович, учень 11 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

90. Крутова Анна Олексіївна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

91. Леванда Альона Ігорівна, учениця 11 класу гімназії № 172 «Нивки» 
Шевченківського району 

92. Ляш Діана Олексіївна, учениця 11 класу СШ № 250 Деснянського району 
93. Павлощук Ольга Олександрівна, учениця 11 класу ліцею № 241 

«Голосіївський» Голосіївського району 
94. Панчак Олексій Вікторович, учень 11 класу Українського гуманітарного 

ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

95. Полешко Андрій Володимирович, учень 11 класу СЗШ № 6 Подільського 
району 

96. Прилепа Антоніна Володимирівна, учениця 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

97. Пруцанова Ганна Михайлівна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

98. Репецький Євгеній Олегович, учень 11 класу СЗШ № 6 Подільського 
району 



99. Романенко Іван Олегович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут» Солом’янського району 

100. Руденко Анна Володимирівна, учениця 11 класу Фінансового ліцею 
Подільського району 

101. Ружанська Камілла Дмитрівна, учениця 11 класу Новопечерської школи 
Печерського району 

102. Скрипник Майя Сергіївна, учениця 11 класу гімназії № 117 
імені Лесі Українки Печерського району 

103. Сорокопуд Катерина Юріївна, учениця 11 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

104. Торопчина Дар’я Олегівна, учениця 11 класу СЗШ № 128 Дніпровського 
району 

105. Тулупова Анастасія Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 298 Оболонського 
району 

106. Фомінова Аліна Олександрівна, учениця 11 класу СЗШ № 35 
Святошинського району 

107. Хомяк Анастасія Ігорівна, учениця 11 класу СШ № 97 імені Дмитра 
Луценка Святошинського району 

108. Чернікова Аліна Анатоліївна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

109. Чижик Олексій Станіславович, учень 11 класу  Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

 
Диплом ІІІ ступеня 

8 клас 
110. Алєксєєнко Анна Костянтинівна, учениця 8 класу Русанівського ліцею 

Дніпровського району 
111. Гончар Ольга Олександрівна, учениця 8 класу гімназії-інтернату № 13 

Солом’янського району 
112. Гурняк Анна Олександрівна, учениця 8 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

113. Дегтярева Катерина Володимирівна, учениця 8 класу Русанівського 
ліцею Дніпровського району 

114. Демченко Марія Тарасівна, учениця 8 класу СШ № 197 імені Дмитра 
Луценка Святошинського району 

115. Дем’яненко Анастасія Володимирівна, учениця 8 класу ліцею № 100 
«Поділ» Подільського району 

116. Дорощук Ольга Володимирівна, учениця 8 класу СШ № 87 
імені О.П. Довженка Голосіївського району 

117. Дубій Софія Андріївна, учениця 8 класу гімназії № 19 «Межигірська» 
Подільського району 

118. Євтушок Поліна Вікторівна, учениця 8 класу СЗШ № 93 Подільського 
району 



119. Зорєв Микита Андрійович, учень 8 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

120. Кокіна Ольга Дмитрівна, учениця 8 класу СШ № 152 Деснянського 
району 

121. Костенко Анна Михайлівна, учениця 8 класу СШ № 252 
ім. В. Симоненка Оболонського району 

122. Костенко Юлія Юріївна, учениця 8 класу НВК № 167 Дніпровського 
району 

123. Кріпка Дар’я Олегівна, учениця 8 класу СШ № 71 Солом’янського 
району 

124. Крючкова Катерина Романівна, учениця 8 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

125. Куцало Діана Геннадіївна, учениця 8 класу гімназії № 109 
ім. Т. Шевченка Печерського району 

126. Лець Дарина Вадимівна, учениця 8 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

127. Лукіна Олександра Романівна, учениця 8 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

128. Макарець Андрій Олександрович, учень 8 класу СШ № 17 Подільського 
району 

129. Мальнова Вікторія Валеріївна, учениця 8 класу гімназії № 59 
імені О. Бойченка Голосіївського району 

130. Матвієнко Ірина Валентинівна, учениця 8 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

131. Молочна Євгенія Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 136 
Дніпровського району 

132. Новицька Златослава Юріївна, учениця 8 класу СЗШ № 219 
Оболонського району 

133. Одноралова Анна Сергіївна, учениця 8 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

134. Омелянчук Євгенія Петрівна, учениця 8 класу СЗШ № 160 Дарницького 
району 

135. Петрина Марина Олегівна, учениця 8 класу НВК № 209 «Сузір’я» 
Дніпровського району 

136. Примаченко Анастасія Костянтинівна, учениця 8 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

137. Рудич Євгенія Віталіївна, учениця 8 класу НВК № 183 «Фортуна» 
Дніпровського району 

138. Cідоренко Валерія Олександрівна, учениця 8 класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

139. Тарелкіна Катерина Олексіївна, учениця 8 класу СШ № 251 
ім. Хо Ши Міна Деснянського району 

140. Тимошенко Євгенія Георгіївна, учениця 8 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 



141. Усенко Дарина Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 15 
Голосіївського району 

142. Чорноморець Матей Юрійович, учень 8 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Голосіївського району 

9 клас 
143. Базір Катерина Богданівна, учениця 9 класу СШ № 306 Деснянського 

району 
144. Гльоза Анастасія Олександрівна, учениця 9 класу Фінансового ліцею 

Подільського району 
145. Гопцій Дар’я Романівна, учениця 9 класу гімназії № 143 Оболонського 

району 
146. Заяць Ольга Степанівна, учениця 9 класу СШ № 316 Дарницького 

району 
147. Ізубенко Дар’я Сергіївна, учениця 9 класу гімназії № 290 Дарницького 

району 
148. Коваль Альона Олександрівна, учениця 9 класу НВК № 209 «Сузір’я» 

Дніпровського району 
149. Кравець Анастасія Андріївна, учениця 9 класу СШ № 194 

«Перспектива» Оболонського району 
150. Криломака Вероніка Євгенівна, учениця 9 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

151. Кузьмик Тетяна Олександрівна, учениця 9 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

152. Леонов Андрій Леонідович, учень 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

153. Лисак Вікторія Леонідівна, учениця 9 класу СШ № 102 ім. Тараса 
Шевченка Шевченківського району 

154. Мазур Дарина Анатоліївна, учениця 9 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Голосіївського району 

155. Майоренко Неоніла Олександрівна, учениця 9 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

156. Манькіна Катерина Олександрівна, учениця 9 класу СШ № 173 
Солом’янського району 

157. Митник Ірина Віталіївна, учениця 9 класу СШ № 252 ім. В. Симоненка 
Оболонського району 

158. Михалевич Катерина Андріївна, учениця 9 класу гімназії № 143 
Оболонського району 

159. Москалюк Вікторія Леонідівна, учениця 9 класу СШ № 89 Печерського 
району 

160. Папушенко Іванна Володимирівна, учениця 9 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

161. Петрусь Лілія Андріївна, учениця 9 класу Романо-германської гімназії 
№ 123 Подільського району 



162. Полінчук Людмила Василівна, учениця 9 класу СШ № 98 Дніпровського 
району 

163. Привольнєва Марія Володимирівна, учениця 9 класу СЗШ № 104 
ім. О. Ольжича Оболонського району 

164. Семчук Ірина Андріївна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

165. Сердюк Олександр Миколайович, учень 9 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

166. Стельмах Єва Ігорівна, учениця 9 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

167. Тараканова Анна Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 32 «Успіх» 
Печерського району 

168. Тимощук Нікіта Андрійович, учень 9 класу ліцею № 208 Дніпровського 
району 

169. Трохимчук Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

170. Фарфанюк Аліса Мирославівна, учениця 9 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

171. Хасанова Яніна Маратівна, учениця 9 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району 

172. Чиж Анастасія Олегівна, учениця 9 класу СШ № 197 імені Дмитра 
Луценка Святошинського району 

173. Шавурська Вікторя Леонідівна, учениця 9 класу СШ № 194 
«Перспектива» Оболонського району 

174. Ширалієва Наталія Романівна, учениця 9 класу гімназії № 109 
ім. Т. Шевченка Печерського району 

175. Ярош Олександра Вікторівна, учениця 9 класу СШ № 269 
Голосіївського району 

10 клас 
176. Барабаш Денис Васильович, учень 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
177. Болотенюк Діана Степанівна, учениця 10 класу СШ № 47 Печерського 

району 
178. Болотіна Ольга Євгенівна, учениця 10 класу СШ № 89 Печерського 

району 
179. Вигнан Інга Вікторівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району 
180. Гордівська Анастасія Олександрівна, учениця 10 класу СЗШ № 6 

Подільського району 
181. Гук Дмитро Андрійович, учень 10 класу ліцею № 241 «Голосіївський» 

Голосіївського району 
182. Джалолова Юлія Тимурівна, учениця 10 класу СШ № 102 

Шевченківського району 
183. Добровольська Анастасія Євгенівна, учениця 10 класу НВК № 183 

«Фортуна» Дніпровського району 



184. Дудник Поліна Георгіївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

185. Кандій Марія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 71 
Солом’янського району 

186. Климовець Аліна Вікторівна, учениця 10 класу СШ № 307 Деснянського 
району 

187. Коваленко Марія Дмитрівна, учениця 10 класу СШ № 197 імені Дмитра 
Луценка Святошинського району 

188. Лисак Олександра Олександрівна, учениця 10 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

189. Литвинюк Олена Михайлівна, учениця 10 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

190. Недашковська Анна Олександрівна, учениця 10 класу гімназії 
«Троєщина» Деснянського району 

191. Непипенко Тетяна Вікторівна, учениця 10 класу СШ № 137 
Дніпровського району 

192. Носко Володимир Володимирович, учень 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

193. Парубець Любов Миколаївна, учениця 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

194. Пархоменко Мар’яна Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

195. Погорілець Катерина Миколаївна, учениця 10 класу гімназії 
Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова 
Шевченківського району 

196. Позняк Богдан Віталійович, учень 10 класу гімназії «Троєщина» 
Деснянського району 

197. Рябець Олександра Олександрівна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

198. Саєнко Єлизавета Олегівна, учениця 10 класу гімназії № 117 імені Лесі 
Українки Печерського району 

199. Самсоненко Олександра Дмитрівна, учениця 10 класу 
ліцею міжнародних відносин № 51 Печерського району 

200. Сизько Микола Федорович, учень 10 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

201. Сідько Ольга Костянтинівна, учениця 10 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

202. Слободенюк Денис Русланович, учень 10 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

203. Собко Тетяна Олександрівна, учениця 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут» Солом’янського району 



204. Стрілець Анастасія Володимирівна, учениця 10 класу гімназії «Ерудит» 
Солом’янського району 

205. Чопенко Ілля Олегович, учень 10 класу СШ № 78 Печерського району 
206. Шаламберідзе Марія Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 144 

ім. Г. Ваенка Солом’янського району 
207. Швецова Анна Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 19 «Межигірська» 

Подільського району 
11 клас 

208. Агеєва Дар’я Максимівна, учениця 11 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

209. Андрущенко Степан Володимирович, учень 11 класу СШ № 90 
Печерського району 

210. Бабух Юлія Ігорівна, учениця 11 класу Печерської гімназії № 75 
Печерського району 

211. Бичкова Анна Олегівна, учениця 11 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району 

212. Блюм Ростислав Ярославович, учень 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

213. Бухонська Ярослава Костянтинівна, учениця 11 класу НВК № 183 
«Фортуна» Дніпровського району 

214. Бухта Юлія Євгеніївна, учениця 11 класу СШ № 197 імені Дмитра 
Луценка Святошинського району 

215. Верстюк Олеся Олександрівна, учениця 11 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

216. Дерікова Олександра Олександрівна, учениця 11 класу СШ № 71 
Солом’янського району 

217. Деркач Аліка Ігорівна, учениця 11 класу СЗШ № 253 Святошинського 
району 

218. Дзюман Дарина Олегівна, учениця 11 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

219. Дмитрієва Катерина Вікторівна, учениця 11 класу Українського колежу 
ім. В.О. Сухомлинського Дніпровського району 

220. Ебадіан Дар’я Мухаммед Джавад, учениця 11 класу СЗШ № 101 
Шевченківського району 

221. Зеленько Єлизавета Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 252 
ім. В. Симоненка Оболонського району 

222. Іванова Еліна Євгенівна, учениця 11 класу СШ № 190 Деснянського 
району 

223. Карасьов Віталій Сергійович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

224. Климова Софія Володимирівна, учениця 11 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

225. Клубань Марина Андріївна, учениця 11 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 



226. Колеснікова Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу ліцею 
«Універсум» Шевченківського району 

227. Корунська Анна Михайлівна, учениця 11 класу гімназії № 19 
«Межигірська» Подільського району 

228. Куцик Олена Едуардівна, учениця 11 класу СШ № 132 Голосіївського 
району 

229. Лампіга Тетяна Вікторівна, учениця 11 класу СШ № 159 
Солом’янського району 

230. Левченко Яна Юріївна, учениця 11 класу Київської гімназії № 287 
Святошинського району 

231. Леонець Олександра Ігорівна, учениця 11 класу Предславинської 
гімназії № 56 Печерського району 

232. Макарова Маргарита Євгенівна, учениця 11 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

233. Мамчур Ярина Дмитрівна, учениця 11 класу гімназії № 191 
ім. П.Г. Тичини Дніпровського району 

234. Мезенцев Олексій Костянтинович, учень 11 класу гімназії № 179 
Голосіївського району 

235. Мешко Світлана Станіславівна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

236. Мізюк Валентина Олегівна, учениця 11 класу СШ № 186 Голосіївського 
району 

237. Мороз Ірина Сергіївна, учениця 11 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

238. Мохнач Марта Юріївна, учениця 11 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

239. Невінчана Наталія Віталіївна, учениця 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка Печерського району 

240. Нестеров Олексій Іванович, учень 11 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

241. Ніколаєнко Дарія Олександрівна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 
77 Печерського району 

242. Ревуцька Вікторія Володимирівна, учениця 11 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

243. Савенкова Іоланда Олександрівна, учениця 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

244. Салій Анна Сергіївна, учениця 11 класу СШ № 254 Святошинського 
району 

245. Самолінська Софія Ігорівна, учениця 11 класу Київської інженерної 
гімназії Дарницького району 

246. Ситниченко Дарина Олександрівна, учениця 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

247. Скок Євгенія Юріївна, учениця 11 класу СШ № 220 Голосіївського 
району 



248. Соколова Богдана Володимирівна, учениця 11 класу СШ № 20 
Оболонського району 

249. Таранов Ярослав Андрійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «Київський 
політехнічний інститут» Солом’янського району 

250. Тищенко Ярослава Андріївна, учениця 11 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

251. Фадєєва Євгенія Олександрівна, учениця 11 класу гімназії 
Національного педагогічного університету імені М.П. Драгоманова 
Шевченківського району 

252. Феофілактова Єлизавета Андріївна, учениця 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

253. Цизова Таїсія Вадимівна, учениця 11 класу Економіко-правового ліцею 
Деснянського району 

254. Цурковська Тетяна Вікторівна, учениця 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

255. Черниш Злата Святославівна, учениця 11 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

256. Шабліовська Діана Євгеніївна, учениця 11 класу СШ № 89 Печерського 
району 

257. Щерба Анна Віталіївна, учениця 11 класу СШ № 92 ім. І. Франка 
Голосіївського району 

 
 
Начальник управління дошкільної, 
загальної середньої та позашкільної освіти    О. Бохно 


